
Virksomhed Navn Email
Anker Cases A/S Jens Hvass jens@ankercases.dk

DANCOLOR a/s Ulrik Praastrup UP@dancolor.dk

DANCOLOR a/s Michael Samsø MS@dancolor.dk 

Dansk Genbyg Heine Serritslev Jørgensen heine@entr.dk

DELEBOKS Joachim Kroyer kroyer.joachim@gmail.com

fibo intercon a/s Henrik B. Jeppesen hbj@fibointercon.com

Grenaa Havn Kirsten Hvid Schmidt KHS@grenaahavn.dk

Grevelsgaard Bettina Vahle info@grevelsgaard.dk

Højer Møbler Mette Lund Petersen mlp@hojermobler.dk

Højer Møbler Michael Glibstrup mgl@hojermobler.dk

Killian Water Aps Karen Damgaard Hansen kilianwateraps@gmail.com

Meissner + Sigh Dorte Sigh ds@m-s.dk

PJ Production Helle Høegsberg Jensen helle@pj-production.dk

Plastix A/S Hans Axel Kristensen hans@plastixglobal.com

Randers+Radius Lars Andersen LA@randersradius.dk

Salling Entreprenørfirma a/s Gregers Frederiksen gregers@entr.dk

Superwood Jette Dalsgaard Nielsen odn@superwood.dk

Tindskard Hulda Tindskard hulda@atlanticleather.is

Tripplex A/S Kurt Braarup Vestergaard kj@tripplex.dk

Upcycling Scandinavia Erik Serritslev Jørgensen erik@upcyclingscandinavia.com

Upcycling Scandinavia Minik Helborg minik@upcyclingscandinavia.com

Visblue Søren Bødker ssb@visblue.com

Konsulenter Navn Email
Compliance House Anna Lyster anna@compliance-house.com 

Compliance House Anette Priess anette@ilab.dk

Compliance House Vivi Schütt vivi@compliance-house.com 

Delendorff & Walde Mia Walde mia@walde.dk

Delendorff & Walde Jacob Høj Jørgensen jhj@delendorff.com

Delendorff & Walde Lea Mejlholm lm@delendorff.com

Delendorff & Walde Helle Wind hwp@delendorff.com

Eco Branding Anette Jensen Smith ajs@eco-branding.dk

Lobster Peter Tychsen peter@lobster.dk

Lysgaard Consult Henning Lysgaard hgl@lysgaardconsult.dk

Milestone Pro ApS Anders Christian Haahr ach@milestone-pro.dk

Minor Change Group Jesper Minor jm@minorchangegroup.com

Minor Change Group Nils Mikkelsen nm@minorchangegroup.com

Niras Jørgen Vineke Pedersen JVP@NIRAS.DK

Niras Rasmus Lie Nielsen rli@niras.dk

Provice Tomas Sander Poulsen  tsp@provice.dk

Provice Thomas Løvholt tcl@provice.dk

Vugge til Vugge DK ApS Annette Hastrup ah@vuggetilvugge.dk

Operatørteam mv. Navn Email
LD Cluster Isabella Holmgaard isabella@ldcluster.com

LD Cluster Henrik Nørgaard henrik@ldcluster.com

Deltagerliste Kick Off konference den 6/2-2018
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LD Cluster Svea Lund svea@ldcluster.com

LD Cluster Anders Skou-Kristensen anders@ldcluster.com

LD Cluster Frank Engelbrecht frank@ldcluster.com

Pluss Stefan Brendstrup sb@pluss.dk

Region Midtjylland Hanne Juel Hanne.Juel@ru.rm.dk

Væksthus Midtjylland Lise Haahr Hanneslund lhh@vhmidtjylland.dk

Oplægsholdere Navn Email
Ouroboros Jasper Steinhausen js@ouroboros.works

Komproment Mads Røge mads@komproment.dk

VIA University College Birgitte Woge Nielsen bin@via.dk

Afbud Navn Email
DELEBOKS Anders Wiese Christensen anderswiese252@gmail.com

DELEBOKS Mikkel Kirchhoff info@deleboks.dk

Elsk Lars Riis lars@elsk.com

Grevelsgaard Brian Kaltoft Hansen info@grevelsgaard.dk

Lyngsøe A/S Jesper Birkelund Poulsen jp@lyngsoe.dk

Meissner + Sigh Marcus Meissner mm@m-s.dk

Superwood Ole Dalsgaard Nielsen odn@superwood.dk

Niras Erik C. Wormslev ecw@niras.dk

Region Midtjylland Christian Selmer Fredsø Christian.Fredsoe@ru.rm.dk
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